
Mírové náměstí 1, 341 01 Horažďovice
Odbor životního prostředí

Naše č.j.: MH/02212/2024
Spisová značka: MH/19767/2023

Vyřizuje: Ing. Jitka Vašková
Telefon: 371 430 545
E-mail: vaskova@muhorazdovice.cz

Datum: 15.03.2024

ROZHODNUTÍ

Městský úřad Horažďovice, odbor životního prostředí jako věcně příslušný vodoprávní úřad podle
ustanovení § 104 odst. 2 písm. c) a ustanovení § 106 odst. 1 zákona č. 254/2001 Sb., o vodách a
o změně některých zákonů (vodní zákon), ve znění pozdějších předpisů, v souladu s § 334a
zákona č. 283/2021 Sb., stavební zákon, ve znění pozdějších předpisů, jako speciální stavební
úřad podle ustanovení § 15 odst. 1 písm. d) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a
stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů a místně příslušný podle
ustanovení § 11 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů žadateli a
zároveň účastníkovi řízení podle § 27 odst. 1 správního řádu, kterým je:

obec Malý Bor, IČO 00255777, Malý Bor č.p. 146, 341 01 Horažďovice,

prodlužuje
podle ustanovení § 94p odst. 5 stavebního zákona platnost společného povolení pro stavení
záměr „Malý Bor - doplnění veřejného vodovodu“, na kterou bylo vydáno společné povolení
zdejším vodoprávním úřadem dne 23.11.2021 pod č.j. MH/13446/2021, které nabylo právní moci
dne 28.12.2021 o 2 roky.

Odůvodnění:
Městský úřad Horažďovice, odbor životního prostředí obdržel dne 19.12.2023 pod č.j.
MH/19767/2023 žádost o prodloužení platnosti společného povolení ke stavebnímu záměru „Malý
Bor - doplnění veřejného vodovodu“. Žadatelem je obec Malý Bor, IČO 00255777, Malý Bor č.p.
146, 341 01 Horažďovice.

Schválení stavebního záměru „Malý Bor - doplnění veřejného vodovodu“ bylo vydáno zdejším
vodoprávním úřadem dne 23.11.2021 pod č.j. MH/13446/2021 s nabytím právní moci dne
28.12.2021. Podle ustanovení § 94p odst. 5 stavebního zákona společné povolení platí 2 roky ode
dne nabytí právní moci, nestanoví-li stavební úřad v odůvodněných případech lhůtu delší.
Společné povolení pozbývá platnosti, jestliže stavba nebyla zahájena v době jeho platnosti. Dobu
platnosti společného povolení může stavební úřad prodloužit na odůvodněnou žádost stavebníka
podanou před jejím uplynutím. Podáním žádosti se staví běh lhůty platnosti společného povolení.

Žádost o prodloužení platnosti společného povolení byla podána v době platnosti společného
povolení, kdy tedy lze společné povolení prodloužit.

Vodoprávní úřad oznámil dne 7.2.2024 pod č.j. MH/02151/2024 všem účastníkům řízení zahájení
řízení o prodloužení platnosti stavebního povolení a stanovil lhůtu 15 dnů k uplatnění námitek. Ve
stanovené lhůtě nebyly podány žádné námitky.

U pozemku p.č. st. 89, k.ú. Malý Bor došlo ke změně vlastnictví, proto byl žadatelem doložen
souhlas pana Kryštofa Kubíka k umístění a provedení projednávaného stavebního záměru podle §
184a stavebního zákona na tomto pozemku.



Č.j. MH/02212/2024 str. 2

Poučení účastníků:
Proti tomuto rozhodnutí může účastník řízení podat podle ustanovení § 81 odst. 1 správního řádu
odvolání, ve kterém se uvede, v jakém rozsahu se rozhodnutí napadá a dále namítaný rozpor
s právními předpisy nebo nesprávnost rozhodnutí nebo řízení, jež mu předcházelo, ve lhůtě 15 dnů
ode dne jeho oznámení ke Krajskému úřadu Plzeňského kraje se sídlem v Plzni podáním
učiněným u Městského úřadu Horažďovice. Podané odvolání má v souladu s ustanovením § 85
odst. 1 správního řádu odkladný účinek. Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné.

Ing. Martin Škoda Ing. Jitka Vašková
vedoucí odboru životního prostředí za správnost

Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů na úřední desce Městského úřadu
Horažďovice a příslušného obecního úřadu a zároveň musí být po stejnou dobu zveřejněné
Městským úřadem Horažďovice způsobem umožňující dálkový přístup.

Za den vyvěšení se považuje den vyvěšení na úřední desce správního orgánu, který písemnost
doručuje. Patnáctým dnem po vyvěšení se písemnost považuje za doručenou, byla-li splněna i
podmínka zveřejnění způsobem umožňující dálkový přístup.

Úřední deska:

Vyvěšeno dne: ……………….………. Sejmuto dne: ………………………………….

……………………………………………………………………………………………….…….
Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení.

Dálkový přístup:

Zveřejněno dne: ……………….………. Sejmuto dne: ………………………………….

……………………………………………………………………………………………….…….
Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje zveřejnění a sejmutí oznámení.

Rozdělovník
Účastníci řízení podle ustanovení § 27 odst. 1 správního řádu:
Obec Malý Bor, IDDS: zeaauxe

sídlo: Malý Bor č.p. 146, 341 01 Horažďovice
Aleš Řánek, Malý Bor č.p. 98, 341 01 Horažďovice
Hana Řánková, Husovo náměstí č.p. 148, 341 01 Horažďovice



Č.j. MH/02212/2024 str. 3

Lukáš Řánek, Husovo náměstí č.p. 148, 341 01 Horažďovice
Ředitelství silnic a dálnic ČR, IDDS: zjq4rhz

sídlo: Na Pankráci č.p. 546/56, 140 00 Praha 4-Nusle
Jitka Ládová, Malý Bor č.p. 32, 341 01 Horažďovice
Vladimír Kovářík, Karla Steinera č.p. 873/22, Skvrňany, 318 00 Plzeň 18
Jiřina Kováříková, Karla Steinera č.p. 873/22, Skvrňany, 318 00 Plzeň 18
Milan Drahňovský, Malý Bor č.p. 79, 341 01 Horažďovice
Ing. Ondřej Formánek, IDDS: dwzi7k6

trvalý pobyt: Děkanská vinice II č.p. 1534/4, 140 00 Praha 4-Nusle
Jiří Halml, Nad Nemocnicí č.p. 1143, 341 01 Horažďovice
ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy

sídlo: Teplická č.p. 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02 Děčín 2
Hypoteční banka, a.s., IDDS: 5azegu5

sídlo: Radlická č.p. 333/150, 150 00 Praha 5-Radlice
GasNet Služby, s.r.o., IDDS: jnnyjs6

sídlo: Plynárenská č.p. 499/1, Zábrdovice, 602 00 Brno 2
Česká telekomunikační infrastruktura a.s., IDDS: qa7425t

sídlo: Olšanská č.p. 2681/6, 130 00 Praha 3-Žižkov
Kryštof Kubík, Malý Bor č.p. 74, 341 01 Horažďovice
ČSOB Stavební spořitelna, a.s., IDDS: ukmjjq2

sídlo: Radlická č.p. 333/150, 150 00 Praha 5-Radlice

Účastníci řízení podle ustanovení § 27 odst. 2 správního řádu - na základě možného dotčení práv
v souvislosti s žádostí o vydání stavebního povolení:
Doručuje se veřejnou vyhláškou:
Vlastníkům sousedních pozemků a těm, kdo mají právo odpovídající věcnému břemenu na těchto
pozemcích:
st. p. 71, 177, 191, 193, 189, 227, 200, 204, 90, 82, 188, 201, 197, 203, 198, 171/2, 170, 171/1,
194, 184, 199/1, 192/1, 70, 75/1, 164, 75/2, 175, 76, 74, 83, 88, 87, 180/1, 78, 73, 182, 77, 84/1,
84/2, 86, parc. č. 2490, 2456/12, 60/12, 2456/13, 2456/11, 821/5, 2503, 821/10, 60/7, 60/9, 821/4,
2457/13, 821/2, 822/1, 822/8, 822/4, 822/5, 822/6, 822/2, 829/3, 829/7, 832/6, 832/5, 2421/2,
832/4, 60/4, 60/13, 67, 2550, 821/8, 60/8, 60/6, 60/5, 821/6, 2492, 2493, 2420/17, 21/39, 21/44,
838, 837/1, 837/2, 829/5, 829/1, 822/3, 822/7, 821/3, 2549, 2456/7, 64/3, 819/1, 59/4, 64/2, 64/4,
2456/6, 2456/9, 21/7, 21/40, 2473 v katastrálním území Malý Bor.

Dotčené správní orgány:
Krajská hygienická stanice Plzeňského kraje se sídlem v Plzni, územní pracoviště Klatovy, IDDS:
samai8a

sídlo: Skrétova č.p. 1188/15, Jižní Předměstí, 301 00 Plzeň 1
Městský úřad Horažďovice, odbor dopravy, Mírové náměstí č.p. 1, 341 01 Horažďovice
Městský úřad Horažďovice, odbor výstavby a územního plánování, Mírové náměstí č.p. 1, 341 01
Horažďovice

Na vědomí:
Povodí Vltavy, státní podnik, IDDS: gg4t8hf

sídlo: Holečkova č.p. 3178/8, 150 00 Praha 5-Smíchov

Veřejnou vyhlášku vyvěsí:
Městský úřad Horažďovice
Obecní úřad Malý Bor


		2024-03-15T08:27:25+0100
	Ing. Martin Škoda
	vedoucí odboru ŽP




